
 
 

 - 1/1- 

2022年 6 月吉日 
関係各位 

オオサキメディカル株式会社 
 

ベトナム医療機器メーカー『VI PHA CO』の 
子会社化に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた
く厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は、2022年５月26日付でベトナムの医療機器製造販売会社『VI PHA CO』の 
全株式を取得し、子会社化することになりましたのでお知らせいたします。 
今後も皆様のお役に立てるよう努力を重ねてゆく所存でございますので、引き続きご愛顧を賜り 

ますよう改めてお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

【事業概要】 

会社名 VIEN PHAT IMPORT EXPORT SERVICE TRADING JOINT STOCK COMPANY 

所在地 No. 63B Calmette, Nguyen Thai Binh ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam 

設 立 2007年 12月 

事業内容 手術用製品（手術用キット、ガウン、ドレープ等）の製造販売業 

以上 


